
BIRI KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
 

5/2020. (X.1.) önkormányzati rendelete 
 

a képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 7/2019. (X.21.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
Biri Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján – az 
Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében a képviselő-testület 
szervezeti és működési szabályzatáról szóló 7/2019. (X.21.) önkormányzati rendelet 
módosításáról a következőket rendeli el: 
 
1. § A képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 7/2019. (X.21.) 

önkormányzati rendeletet (a továbbiakban: Rendelet) a következő 39/A. §-sal egészíti ki: 
 

39/A. § 
 

(1) Az Önkormányzat iratkezelésének szervezeti rendjét, az iratkezelésre, valamint az 
azzal összefüggő tevékenységekre vonatkozó feladat- és hatásköröket – a jegyző által 
kiadott – közös hivatal iratkezelési szabályzata állapítja meg. 

(2) A képviselő-testület a közfeladatot ellátó szervek iratkezelésének általános 
követelményeiről szóló 335/2005. (XII.29.) Kormányrendelet 3. § (3) bekezdésében 
foglaltak alapján, az iratkezelés felügyeletét ellátó vezetőnek a jegyzőt jelöli ki. 

 
2. § Ez a rendelet 2020. október 1-jén lép hatályba. 
 
 
Almási Katalin                                                                                              Dr. Gyirán Zoltán 
  polgármester                                                                                                           jegyző 
 
 


